
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor informatiky  

Soudní č. 1672/ l a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax :244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

 

Smlouva o dílo 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 GŘ OI – Analýza SharePoint 2010 

 

Č. j. VS-181615/ČJ-2020-800091 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), (dále 

jen „smlouva“) mezi  

 

 

 

Česká Republika 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem  Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

zastoupen:   Ing. Roman Šafránek, ředitel odboru informatiky 

IČO:   00212423 

DIČ:    CZ00212423  

Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:   xxxxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:  b86abcb 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

manica s.r.o. 

Se sídlem  Baarova 309/18, Michle, 140 00 Praha 4 

Zapsán v:  C 219234 vedené u Městského soudu v Praze  

Zastoupen:  Tomášem Kutějem, jednatelem 

IČO:   02405474 

DIČ:   CZ02405474 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx. 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx  

Tel.:   xxxxxxxxxxxx 

Mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Společně dále jako „smluvní strany“ 

mailto:rsafranek@grvs.justice.cz


 

2 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě 

dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku a poskytnout Objednateli právo užívat toto dílo v 

rozsahu dle této smlouvy (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek Objednatele 

zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo a poskytnutí práva užívat dílo 

sjednanou cenu.  

 

2. Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí provedení analýzy současného stavu technologie 

„Microsoft SharePoint 2010 Enterprise SP2 14.0.7015.1000“ instalované na Generálním ředitelství 

Vězeňské služby (dále jen „GŘ VSČR“ nebo „VSČR“). Návrh řešení ve formě výstupního 

dokumentu. Detailní popis předmětu smlouvy je uveden v příloze č. 1 Specifikace předmětu plnění.   

 

Analýza se bude týkat těchto subjektů:  

- Generální ředitelství Vězeňské služby České republiky 

- Dvě vybrané organizační jednotky 

 

 

Vstup pro analýzu: 

- součinnost ze strany Zadavatele bude poskytnuta v nezbytně nutném rozsahu  

 

 

II. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla  

 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí 

a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a 

postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je zhotovitel 

povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese 

zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů 

Objednatele nebo zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly. 

 

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel 

oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku. 

 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést a předat Objednateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 60 

kalendářních dnů ode dne následujícího po dni předání vstupních informací. 

 

4. Místem předání díla je sídlo Objednatele: Vězeňská služba České republiky 

Generální ředitelství, odbor informatiky 

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

5. Výstupem analýzy bude manažerský souhrn (prezentace ve formátu PPTX resp. PDF) a prezentace 

těchto souborů resp. zjištěných výsledků a stavu. 

 

6. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven předávací protokol, který potvrdí předání a 

převzetí díla tak, jak je sjednáno v této smlouvě (dále jen „protokol“). Protokol bude vyhotoven ve 



 

3 

 

dvou vyhotoveních, které budou podepsány oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení protokolu. 

 

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s 

touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Objednatel důvody odmítnutí 

převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původního termínu 

předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

 

8. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby 

Objednatele kdykoli ve lhůtě 2 let od předání díla. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění 

vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů nebo ve lhůtě 

stanovené Objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen 

předat dílo Objednateli po odstranění vady dle odst. 4. až 6 tohoto článku. 

 

9. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné provedení 

díla. Objednatel je za tím účelem především povinen poskytnout zhotoviteli veškeré informace a 

podklady nezbytné pro řádné posouzení možností postupu Objednatele tak, aby mohlo dojít 

k zahájení plnění. 

 

 

III. Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní  

 

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na Objednatele okamžikem předání a převzetí. 

 

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla 

zhotovitel.  

  

IV. Cena díla a platební podmínky  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo specifikované v článku I. odst. 2 

zaplatí Objednatel zhotoviteli cenu díla ve výši 246.000,- Kč bez DPH, tj. 297.660,-Kč včetně DPH, 

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.   

 

2. Takto sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 

zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.  

 

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání 

díla a jeho převzetí Objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat 

náležitosti stanovené právními předpisy, číslo jednací smlouvy a celkovou cenu díla.  

 

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu. 

 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli na kontaktní adresu Objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy. V případě 

pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla 



 

4 

 

se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu 

Objednatele.  

 

6. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není Objednatel 

povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet 

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.  

 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně či 

fakturu, ke které nebude přiložen protokol. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny 

díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti 

faktury v délce 30 kalendářních dnů.  

 

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části. 

 

 

 

V. Kontrola provádění díla  

 

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb Objednatele. Zhotovitel se zavazuje 

předkládat Objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci 

zhotovení díla, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele, která může být 

učiněna a doručena telefonicky či elektronickou poštou skrze kontakty uvedené v záhlaví smlouvy. 

 

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné Objednatelem v průběhu zhotovení 

díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede 

prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla nebo není v rozporu s právními předpisy.  

 

 

VI. Práva duševního vlastnictví 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám 

mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového 

vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a 

majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích 

osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele dle předchozí věty. 

 

2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících 

s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené databázi, poskytuje zhotovitel jako autor 

ode dne předání díla na neomezenou dobu Objednateli pro území celého světa výhradní licenci k 

užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence 

je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název, spojit dílo 

s jiným dílem či zařadit dílo do díla souborného. Objednatel je oprávněn výše uvedenou licenci 

poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru Objednatele. Objednatel není 

povinen licenci využít. 



 

5 

 

 

3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem 

autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořízené 

databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením 

je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla právo 

výkonu majetkových práv autora k dílu na Objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již 

zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování 

včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení svého 

zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod 

svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na Objednatele 

a z Objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytl dostatečnou 

přiměřenou odměnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány. 

 

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví 

včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené 

užívání díla Objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v 

souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s 

právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a 

majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku toho, že Objednatel 

nemohl dílo užívat řádně a nerušeně. 

 

VII. Ochrana informací 

 

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

 

a) si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou 

považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),  

b) mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností druhé 

strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé strany. 

 

2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, které při 

plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.  

 

3. Za třetí osoby podle odst. 2 se nepovažují:  

 

a) zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení, 

b) orgány smluvních stran a jejich členové, 

c) ve vztahu k důvěrným informacím Objednatele subdodavatelé Zhotovitele, za předpokladu, 

že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném s plněním dle této Smlouvy, 

důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupnění 

důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných 

podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této Smlouvě. 

 

4. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů 

na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu 



 

6 

 

na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce nebo přední straně 

média. Absence takovéhoto upozornění však nezpůsobuje zánik povinnosti ochrany takto 

poskytnutých informací. 

 

5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

 

a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímající 

smluvní strany či právních předpisů, 

b) měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, 

pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené 

smlouvy o ochraně informací, 

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to 

schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

d) mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně práva EU nebo 

závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci, 

e) po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena v 

takovém nakládání s informacemi. 

 

6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto povinnost 

poruší kterákoliv z osob uvedených v  odst. 3 tohoto článku, které daná smluvní strana poskytla 

důvěrné informace druhé smluvní strany.  

 

7. Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto článku a 

jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

 

VIII. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. II ze strany 

zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.  

 

2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. VI ukáže nepravdivým nebo zavádějícím nebo 

zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. VI této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

 

3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VII, zavazuje se zhotovitel uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 35.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti 

úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za každý i započatý den 

prodlení. 

 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 

nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo. 

 



 

7 

 

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na odstoupení od 

této smlouvy, se považuje zejména:  

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 7 

kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. II smlouvy;  

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle čl. VI smlouvy;  

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VI nebo čl. VII smlouvy;  

e) nezapracování připomínek Objednatele do díla v souladu s čl. II smlouvy;  

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele. 

 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;  

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení  

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

d) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s 

úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60 

kalendářních dní.  

e) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 

IX.  Záruka a sankce za její nedodržení 

 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 12 měsíců ode dne předání díla Objednateli. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. 

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 3 dnů od doručení reklamace 

Objednatele.  

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 5.000,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.  

 

X. Ostatní ujednání 

  

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v 

záhlaví smlouvy. 

 

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva a 

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat 

nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny 



 

8 

 

poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro 

účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

 

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. 

 

5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení 

veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.  

 

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.  

 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování 

součinnosti dle této smlouvy. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

vložením do registru smluv.  

  

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 

smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy. 

 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této 

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden zhotovitel. 

 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

. 

 

 

 

 



 

9 

 

V Praze dne                                      V Praze dne 21. 10. 2020 

 

 

Za Objednatele:        Za Zhotovitele: 

  

 

 

…………………………………     ……………………………… 

Ing. Roman Šafránek         Tomáš Kutěj 

Ředitel odboru informatiky       jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

Příloha č. 1 

 

Příloha č. 1 

Specifikace předmětu plnění 

Cílem předmětu je analýza současného stavu technologie „Microsoft SharePoint 2010 Enterprise SP2 

14.0.7015.1000“ instalované na Generálním ředitelství Vězeňské služby (dále jen „GŘ VSČR“ nebo 

„VSČR“). Na organizačních jednotkách (dále jen „OJ“) je využívaná verze platformy SharePoint 2013 

Foundation.  

Cílem analýzy je: 

- popis aktuálního stavu architektury SharePoint  

- workshop/konzultace s třemi odděleními GŘ VSČR pro získání aktuálního popisu využívání 

platformy SharePoint 

Analýza rozvoje 

- analýza rozvoje SharePoint s ohledem na zakoupené licence SharePoint 2019 Enterprise (on-

premise) na GŘ VSČR a plánovaném nasazení SharePoint 2019 Standard na OJ 

- analýza dalšího využití platformy SharePoint s důrazem na: 

 částečnou distribuci obsahu SharePoint 2019 Enterprise z GŘ na OJ (replikaci?) 

 digitalizace procesů 

 workflow dokumentů 

 zjednodušení vybraných procesů 

Vytvoření prototypů 

- vytvoření tří různých prototypů v prostřední SharePoint 2019 on-premise pro další konzultace s 

odděleními 

- GŘ VSČR zajistí vytvoření vm (virtuální stoje) s OS Windows Server 2016 včetně instalace 

SharePoint 2019 a MSSQL 2017 (nebo dle upřesnění dodavatele) 

Strategie 

- Návrh strategie rozvoje platformy SharePoint  

- Návrh strategie architektury platformy SharePoint s důrazem na specifické potřeby částečně 

decentralizace VSČR  

- Návrh řešení jeho variant pro GŘ VSČR a OJ (popis výhod – nevýhod)  

- Doporučení nejvhodnější varianty, popis, výhody a nevýhody 

 

Výstupem Analýzy bude: 

 Vytvoření tří různých prototypů použití SharePoint 2019 v prostředí VSČR (instalaci zajistí 

VSČR) 

 Návrh strategie rozvoje platformy SharePoint 2019 v prostředí VSČR včetně návrhu 

 Návrh řešení pro GŘ VSČR a OJ (popis výhody a nevýhody) 



 

11 

 

 Doporučení nejvhodnější varianty včetně odhadu pracnosti. 

 

Akceptační protokol, potvrzující 

- Předání tří různých prototypů použití SharePoint 2019 v prostředí VSČR 

- Návrh Strategie rozvoje platformy SharePoint 2019 v prostředí VSČR 

Součinnost Objednatele: 

 Poskytnutí HW a SW pro potřeby instalace SharePoint 2019 

 Konzultace k zadání řešení ze strany vedení IT ev. věcných garantů (oddělení) 

 Poskytnutí stávající dokumentace aplikací. 

 Zajištění konzultací s dodavateli jednotlivých aplikací a systémů v nezbytně nutném objemu  

 

 

 

 

   


